

# London Bar ApS

Åboulevarden 31  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2017

Steffan Trie Stenholm Olsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** London Bar ApS  
Åboulevarden 31  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36710608  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Kannikegade 4-6  
8000 Aarhus C

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 3.283.558 mens årets resultat efter skat udgør kr. – 2.299.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 705.126.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.283.558</b>	<b>4.581.516</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.960.816	-2.301.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-1.185.458	-1.145.189
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>137.284</b>	<b>1.134.948</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	940	2.350
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-140.642	-287.358
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.418</b>	<b>849.940</b>
Skat af årets resultat .....	5	119	-192.515
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.299</b>	<b>657.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.299	657.425
<b>I alt</b> .....		<b>-2.299</b>	<b>657.425</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		1.071.428	1.285.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.071.428</b>	<b>1.285.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.938.485	2.550.520
Indretning af lejede lokaler .....		1.015.301	1.351.342
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>2.953.786</b>	<b>3.901.862</b>
Deposita .....		24.880	17.603
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.880</b>	<b>17.603</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.050.094</b>	<b>5.205.179</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		69.386	204.970
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>69.386</b>	<b>204.970</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	24.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.850</b>
Likvide beholdninger .....		1.216.269	1.258.421
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.285.655</b>	<b>1.488.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.335.749</b>	<b>6.693.420</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		655.126	657.425
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>705.126</b>	<b>707.425</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		34.106	42.521
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>34.106</b>	<b>42.521</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		4.016.977	5.423.022
Skyldig selskabsskat .....		8.296	149.994
Periodeafgrænsningsposter .....		-1.108.296	-1.383.821
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>2.916.977</b>	<b>4.189.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		187.643	153.401
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.108.296	1.383.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		383.601	217.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.679.540</b>	<b>1.754.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.596.517</b>	<b>5.943.474</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.335.749</b>	<b>6.693.420</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	657.425	707.425
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-2.299	-2.299
Egenkapital, ultimo .....	50.000	655.126	705.126

Der har ikke være ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 1/10-2016

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.872.453
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	88.363
	<u>1.960.816</u>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 4 ansatte.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	336.041
Inventar og driftsmidler	635.131
Goodwill	214.286
	<u>1.185.458</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabes finansieringsindtægter på kr. 940 vedrører renter til tilknyttede selskaber.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 140.642, vedrører kr. 134.867 renter til tilknyttede selskaber.

## 5. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.296
Ændring af udskudt skat	-8.415
	<u>-119</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

## 6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>
Af- og nedskrivning primo	214.286
Tilbageført afskrivninger	0
Årets afskrivning	214.286
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>428.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.071.428</b>

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	1.680.205	3.152.560
Tilgang	0	23.096
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.680.205</b>	<b>3.175.656</b>
Af- og nedskrivning primo	328.863	602.040
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	336.041	635.131
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>664.904</b>	<b>1.237.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.015.301</b>	<b>1.938.485</b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 2.916.977 forfalder kr. 2.916.977 indenfor 5 år

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing- eller kautionsforpligtelser af nogen art. Der findes dog en uopsigelig lejekontrakt på 10 år som slutter 1/3 2024 med en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 39.252 excl. Moms og med efterfølgende 6 måneders opsigelse.



## **10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhed af nogen art.